
19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ

ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ110177 ΑΝΔΡ 00:25.06.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ154411 ΑΝΔΡ 00:25.99.2

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΑΝΔΡ 00:26.35.3

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΕΦΗΒ 00:26.71.4

2004ΝΤΑΝΤΟΥΔΗΣ ΡΗΓΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ166472 ΕΦΗΒ 00:26.82.5

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:27.05.6

2006ΒΑΚΑΝΑΣ ΠΟΛΥΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 00:27.23.7

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΠΑΙΔ 00:27.30.8

2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169944 ΠΑΙΔ 00:27.44.9

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 00:27.50.10

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΗΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΝΔΡ 00:27.54.11

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΑΙΔ 00:27.55.12

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΠΠ-Β 00:27.70.13

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΑΝΔΡ 00:27.71.14

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΑΝΔΡ 00:27.75.15

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΑΙΔ 00:27.76.16

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΠΑΙΔ 00:28.02.17

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΠΠ-Α 00:28.26.18

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163197 ΠΑΙΔ 00:28.39.19

2007ΠΑΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 00:28.44.20

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΕΦΗΒ 00:28.53.21

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ174561 ΠΠ-Α 00:28.55.22

2004ΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 00:28.65.23

2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ154604 ΑΝΔΡ 00:29.24.24

2006ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 00:29.26.25

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΑΙΔ 00:29.50.26

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΠΠ-Β 00:29.55.27

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ165734 ΠΑΙΔ 00:29.55

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΠΑΙΔ 00:29.71.29

2005ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187167 ΕΦΗΒ 00:29.77.30

2006ΠΑΣΤΑΛΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗ ΠΑΟ189992 ΠΑΙΔ 00:29.96.31

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ172515 ΠΑΙΔ 00:30.25.32

2004ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 00:30.27.33

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179574 ΠΠ-Β 00:30.45.34

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑ ΠΑΟ184594 ΠΠ-Α 00:30.45

2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173269 ΠΑΙΔ 00:30.58.36

2006ΣΑΚΕ ΟΡΕΣΤΗ ΠΑΟ189993 ΠΑΙΔ 00:30.66.37

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΑΙΔ 00:30.72.38

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΠΑΙΔ 00:30.72
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 00:30.88.40

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169777 ΠΑΙΔ 00:30.96.41

2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ177319 ΠΠ-Α 00:31.20.42

2002ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ154967 ΑΝΔΡ 00:31.22.43

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΠΠ-Α 00:31.25.44

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΠΠ-Α 00:31.41.45

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ169997 ΠΑΙΔ 00:31.56.46

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ176411 ΠΠ-Α 00:31.58.47

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ174802 ΠΠ-Α 00:31.58

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΠΠ-Α 00:31.62.49

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΠΠ-Β 00:32.03.50

2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.179291 ΠΠ-Β 00:32.62.51

2009ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ181435 ΠΠ-Β 00:32.70.52

2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ172173 ΠΑΙΔ 00:32.74.53

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΑΟ180376 ΠΠ-Β 00:32.90.54

2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ180143 ΠΠ-Β 00:33.48.55

2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ179822 ΠΠ-Β 00:33.54.56

2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ183942 ΠΠ-Β 00:33.60.57

2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛ91183401 ΠΠ-Β 00:33.92.58

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΑΙΔ 00:33.92

2009ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ181383 ΠΠ-Β 00:34.55.60

2009ΣΑΚΕ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ188871 ΠΠ-Β 00:34.58.61

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169571 ΠΑΙΔ 00:35.07.62

2008ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΧΑΝ180543 ΠΠ-Α 00:36.77.63

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΠΠ-Β 00:36.92.64

2009ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ184006 ΠΠ-Β 00:38.12.65

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179119 ΠΠ-Β 00:38.14.66

2008ΚΟΥΦΑΛΕΞΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91195625 ΠΠ-Α 00:38.48.67

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΟΠΦ158390 ΕΣΑΝΔΡ 00:24.80

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΕΣΑΝΔΡ 00:26.82

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΠΠ-Α

2007ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ183699 ΠΑΙΔ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ144030 ΑΝΔΡ
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΑΝΔΡ

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΠΑΙΔ

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟΚ155830 ΑΝΔΡ
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ155849 ΓΥΝ. 00:28.40.1

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΟ159105 ΝΕΑΝ 00:28.53.2

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ-Α 00:29.39.3

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΟΠΦ164610 ΝΕΑΝ 00:29.40.4

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ147385 ΓΥΝ. 00:29.69.5

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΚΡ-Α 00:29.94.6

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171694 ΚΡ-Α 00:29.98.7

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168385 ΚΡ-Α 00:30.06.8

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ-Α 00:30.20.9

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ177065 ΠΚ-Α 00:30.25.10

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ163624 ΝΕΑΝ 00:30.44.11

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ-Α 00:30.45.12

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. 00:30.54.13

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171265 ΚΡ-Α 00:30.67.14

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΝΕΑΝ 00:30.73.15

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ-Α 00:30.79.16

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ-Α 00:30.83.17

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ-Α 00:30.90.18

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΝΕΑΝ 00:30.99.19

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ170118 ΚΡ-Α 00:31.04.20

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 00:31.16.21

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΕΟΦΠΦ162575 ΚΡ-Α 00:31.17.22

2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167301 ΝΕΑΝ 00:31.39.23

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΑΡΗΣ160368 ΝΕΑΝ 00:31.50.24

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ175435 ΠΚ-Α 00:31.61.25

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΝΕΑΝ 00:31.84.26

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΝΕΑΝ 00:31.90.27

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 ΠΚ-Α 00:31.91.28

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΓΥΝ. 00:32.11.29

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ180055 ΠΚ-Β 00:32.12.30

2007ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ170128 ΚΡ-Α 00:32.28.31

2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175549 ΚΡ-Α 00:32.50.32

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184709 ΠΚ-Β 00:32.83.33

2008ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ187417 ΠΚ-Α 00:32.91.34

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΓΥΝ. 00:32.97.35

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 ΚΡ-Α 00:32.98.36

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ163976 ΝΕΑΝ 00:33.07.37

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 ΠΚ-Α 00:33.07

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ170046 ΠΚ-Β 00:33.33.39
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ-Α 00:33.45.40

2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171439 ΚΡ-Α 00:33.64.41

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ-Α 00:33.76.42

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ175705 ΠΚ-Α 00:33.90.43

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΠΑΟ175577 ΠΚ-Α 00:33.94.44

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α 00:34.08.45

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ180339 ΠΚ-Α 00:34.14.46

2006ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΗ179774 ΚΡ-Α 00:34.23.47

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179046 ΠΚ-Β 00:34.36.48

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ171229 ΚΡ-Α 00:34.47.49

2009ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ174804 ΠΚ-Β 00:34.54.50

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΠΚ-Α 00:34.65.51

2007ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 00:34.86.52

2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184595 ΠΚ-Α 00:34.90.53

2007ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΟ166956 ΚΡ-Α 00:34.95.54

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175035 ΚΡ-Α 00:34.96.55

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΠΚ-Α 00:35.14.56

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ175244 ΠΚ-Α 00:35.33.57

2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ175750 ΠΚ-Α 00:35.41.58

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΠΚ-Α 00:35.52.59

2008ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ167647 ΠΚ-Α 00:35.86.60

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ181881 ΠΚ-Β 00:36.12.61

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ-Α 00:36.43.62

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΠΚ-Β 00:36.49.63

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168318 ΝΕΑΝ 00:36.60.64

2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ183109 ΠΚ-Β 00:37.11.65

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ-Α 00:38.18.66

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ185535 ΠΚ-Β 00:38.28.67

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΝΕΑΝ 00:38.46.68

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 ΠΚ-Β 00:39.60.69

2008ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91178520 ΠΚ-Α 00:41.47.70

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91179168 ΠΚ-Β 00:42.28.71

2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.174277 ΠΚ-Α 00:43.59.72

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟ119123 ΓΥΝ.

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΠΚ-Α

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.162065 ΝΕΑΝ

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ-Α

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174839 ΠΚ-Α

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ153287 ΓΥΝ.
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ144030 ΑΝΔΡ 01:55.68.1

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178530 ΠΑΙΔ 01:57.80.2

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΑΝΔΡ 01:58.08.3

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 ΑΝΔΡ 01:58.27.4

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΕΦΗΒ 01:58.70.5

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΟΠΦ158390 ΑΝΔΡ 01:58.98.6

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΑΝΔΡ 01:59.61.7

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΕΦΗΒ 01:59.89.8

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 02:00.19.9

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΑΝΔΡ 02:00.43.10

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ162516 ΕΦΗΒ 02:00.93.11

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟ152471 ΑΝΔΡ 02:00.93

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ140947 ΑΝΔΡ 02:01.12.13

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΠΑΙΔ 02:02.10.14

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΑΙΔ 02:02.17.15

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΑΙΔ 02:02.26.16

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 02:03.07.17

2005NEROUSHENKO VALERIY ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 02:04.03.18

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167363 ΠΑΙΔ 02:04.31.19

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ167366 ΠΑΙΔ 02:04.49.20

2007ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174324 ΠΑΙΔ 02:04.71.21

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166407 ΕΦΗΒ 02:04.84.22

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΓ171851 ΠΑΙΔ 02:04.86.23

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΠΑΙΔ 02:05.68.24

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΑΙΔ 02:05.77.25

2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ172453 ΠΑΙΔ 02:05.79.26

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166276 ΠΑΙΔ 02:05.92.27

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170220 ΠΑΙΔ 02:06.09.28

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ167296 ΠΑΙΔ 02:06.43.29

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 02:07.13.30

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ169597 ΠΑΙΔ 02:07.24.31

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166264 ΠΑΙΔ 02:08.38.32

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ171988 ΠΠ-Α 02:08.75.33

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ 02:09.19.34

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ169828 ΠΑΙΔ 02:09.23.35

2005ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ163659 ΕΦΗΒ 02:10.02.36

2007ΠΑΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 02:10.07.37

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΘΑΚ166848 ΠΑΙΔ 02:10.12.38

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘ ΝΟΡΕΘΥΜ172590 ΠΑΙΔ 02:10.25.39
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169777 ΠΑΙΔ 02:10.61.40

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169590 ΠΑΙΔ 02:10.62.41

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ175998 ΠΑΙΔ 02:10.85.42

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179576 ΠΠ-Β 02:11.22.43

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164447 ΠΑΙΔ 02:11.44.44

2008ΤΣΙΦΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ189505 ΠΠ-Α 02:11.72.45

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΑΙΔ 02:11.82.46

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176353 ΠΑΙΔ 02:12.28.47

2006ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΟ180831 ΠΑΙΔ 02:12.61.48

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΠΠ-Α 02:12.77.49

2005ΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187167 ΕΦΗΒ 02:13.29.50

2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥ ΕΓΟΗ179638 ΠΠ-Β 02:14.30.51

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑ ΠΑΟ184594 ΠΠ-Α 02:14.32.52

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΠΠ-Α 02:15.65.53

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169641 ΠΑΙΔ 02:15.84.54

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΠΠ-Α 02:15.98.55

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΠΠ-Β 02:16.13.56

2006ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ172173 ΠΑΙΔ 02:16.24.57

2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169538 ΠΑΙΔ 02:16.66.58

2006ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 02:16.74.59

2006ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΗ179776 ΠΑΙΔ 02:16.79.60

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΟΗ175332 ΠΠ-Α 02:16.82.61

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΠΠ-Β 02:17.40.62

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΠΑΙΔ 02:17.41.63

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ178402 ΠΠ-Α 02:17.46.64

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ172418 ΠΠ-Α 02:18.61.65

2008ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ174475 ΠΠ-Α 02:19.92.66

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ187796 ΠΠ-Α 02:20.84.67

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ172803 ΠΠ-Β 02:21.34.68

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΠΠ-Α 02:21.34

2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛ91183401 ΠΠ-Β 02:21.36.70

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ180332 ΠΠ-Α 02:22.51.71

2009ΒΑΛΕΡΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ187764 ΠΠ-Β 02:22.90.72

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ174225 ΠΠ-Α 02:23.41.73

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175133 ΠΠ-Α 02:23.47.74

2009ΦΥΡΦΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ183144 ΠΠ-Β 02:23.71.75

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΠΠ-Α 02:24.33.76

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ188656 ΠΠ-Β 02:26.00.77

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΑΟ180376 ΠΠ-Β 02:26.16.78
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179505 ΠΠ-Β 02:26.25.79

2009ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ181060 ΠΠ-Β 02:27.66.80

2009ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ179511 ΠΠ-Β 02:27.71.81

2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ180143 ΠΠ-Β 02:29.33.82

2009ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ181383 ΠΠ-Β 02:32.78.83

2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ170085 ΠΠ-Β 02:33.49.84

2009ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ181223 ΠΠ-Β 02:39.44.85

2009ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ179580 ΠΠ-Β 02:40.73.86

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΕΦΗΒ

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ154411 ΑΝΔΡ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174438 ΠΠ-Α

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170033 ΠΑΙΔ
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΚΡ-Α 02:07.19.1

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 02:07.47.2

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΓΥΝ. 02:07.57.3

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ146273 ΓΥΝ. 02:08.07.4

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΝΕΑΝ 02:08.93.5

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 02:10.15.6

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:12.52.7

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΝΕΑΝ 02:12.63.8

1995ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ120959 ΓΥΝ. 02:12.66.9

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 02:12.88.10

2005ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ164251 ΝΕΑΝ 02:14.68.11

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΚΡ-Α 02:15.06.12

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΓΥΝ. 02:15.33.13

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΠΚ-Α 02:15.38.14

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΝΕΑΝ 02:15.65.15

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ162517 ΝΕΑΝ 02:16.99.16

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ171516 ΚΡ-Α 02:19.11.17

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΑΡΗΣ160368 ΝΕΑΝ 02:19.12.18

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙ ΕΟΦΠΦ169573 ΚΡ-Α 02:19.32.19

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΠΚ-Α 02:19.35.20

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ-Α 02:20.83.21

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ175165 ΠΚ-Α 02:22.31.22

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166376 ΚΡ-Α 02:23.44.23

2007ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 02:23.51.24

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΛΙΚΗ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 02:23.54.25

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ169598 ΠΚ-Α 02:23.55.26

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΓ181480 ΠΚ-Α 02:23.92.27

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171908 ΠΚ-Α 02:24.56.28

2008ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ187417 ΠΚ-Α 02:24.91.29

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169769 ΚΡ-Α 02:25.02.30

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179506 ΠΚ-Β 02:25.05.31

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ-Α 02:25.32.32

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ-Α 02:25.43.33

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΙΚΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 02:25.50.34

2009ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ184441 ΠΚ-Β 02:25.93.35

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 ΚΡ-Α 02:26.03.36

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΠΑΟ175577 ΠΚ-Α 02:26.07.37

2007ΜΟΝΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ ΝΟΡΕΘΥΜ175026 ΚΡ-Α 02:27.11.38

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ-Α 02:27.55.39
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ175745 ΠΚ-Α 02:27.77.40

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Β 02:28.51.41

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ181495 ΠΚ-Α 02:28.64.42

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 02:29.30.43

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΗΣ168656 ΚΡ-Α 02:29.47.44

2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ181182 ΠΚ-Α 02:29.90.45

2005ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ178314 ΝΕΑΝ 02:30.76.46

2009ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ179728 ΠΚ-Β 02:30.93.47

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ180233 ΠΚ-Β 02:31.34.48

2008ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91183079 ΠΚ-Α 02:35.41.49

2008ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ179042 ΠΚ-Α 02:36.88.50

2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91179652 ΠΚ-Β 02:38.92.51

2009ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ169599 ΠΚ-Β 02:39.43.52

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179807 ΠΚ-Β 02:39.67.53

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 ΠΚ-Β 02:40.99.54

2009ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΟΧΑΝ183340 ΠΚ-Β 02:41.05.55

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΑΟ170632 ΕΣΚΡ-Α 02:11.07

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ166037 ΝΕΑΝ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΠΚ-Α
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ155828 ΑΝΔΡ 01:09.26.1

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟΚ155830 ΑΝΔΡ 01:09.99.2

2004ΧΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ156747 ΕΦΗΒ 01:10.08.3

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 01:10.32.4

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 01:11.44.5

2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162511 ΕΦΗΒ 01:11.46.6

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΠΑΙΔ 01:12.19.7

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169773 ΠΑΙΔ 01:13.84.8

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΑΙΔ 01:14.32.9

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΗ167397 ΠΑΙΔ 01:15.03.10

2004ΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 01:15.47.11

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΓ171850 ΕΦΗΒ 01:15.50.12

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΠΑΙΔ 01:16.48.13

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ170497 ΠΑΙΔ 01:16.83.14

2007ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 01:17.03.15

2006ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΟ180831 ΠΑΙΔ 01:17.20.16

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΑΙΔ 01:18.05.17

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΑΙΔ 01:19.21.18

2009ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ179582 ΠΠ-Β 01:19.63.19

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ174430 ΠΠ-Α 01:20.06.20

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174325 ΠΠ-Α 01:20.19.21

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΠ-Β 01:20.40.22

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΑΙΔ 01:20.43.23

2009ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ181573 ΠΠ-Β 01:20.63.24

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ175436 ΠΠ-Α 01:20.82.25

2009ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ179511 ΠΠ-Β 01:21.24.26

2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.175020 ΠΠ-Α 01:22.86.27

2009ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ169710 ΠΠ-Β 01:22.90.28

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΠΠ-Β 01:23.05.29

2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΧΑΝ174041 ΠΠ-Α 01:24.19.30

2007ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ183699 ΠΑΙΔ 01:24.49.31

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179505 ΠΠ-Β 01:24.58.32

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ168981 ΠΠ-Α 01:25.08.33

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΠ-Β 01:39.72.34

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΕΣΑΝΔΡ 01:10.11

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΠΑΙΔ
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163374 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΠΚ-Α 01:16.57.1

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ-Α 01:16.60.2

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181485 ΠΚ-Α 01:17.41.3

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ175166 ΠΚ-Α 01:18.28.4

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 01:18.37.5

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Β 01:19.12.6

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ153287 ΓΥΝ. 01:19.23.7

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ-Α 01:20.02.8

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΕΟΦΠΦ162575 ΚΡ-Α 01:20.90.9

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 01:21.16.10

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΠΚ-Α 01:21.49.11

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161660 ΝΕΑΝ 01:21.69.12

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ-Α 01:21.83.13

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΟΧΑΝ168761 ΚΡ-Α 01:22.32.14

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166382 ΚΡ-Α 01:23.00.15

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΚΡ-Α 01:23.65.16

2009ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179584 ΠΚ-Β 01:23.92.17

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ162664 ΚΡ-Α 01:24.32.18

2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΠΚ-Α 01:24.93.19

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184709 ΠΚ-Β 01:24.96.20

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ ΠΑΟ184850 ΚΡ-Α 01:25.17.21

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΝΕΑΝ 01:25.22.22

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172561 ΠΚ-Α 01:25.68.23

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΚΡ-Α 01:25.70.24

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΓ181480 ΠΚ-Α 01:26.85.25

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΠΚ-Β 01:27.18.26

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 ΚΡ-Α 01:27.24.27

2008ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ177059 ΠΚ-Α 01:28.05.28

2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.171462 ΚΡ-Α 01:28.19.29

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ ΝΟΗΡΑΚΛ169811 ΚΡ-Α 01:28.74.30

2009ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΟΡΕΘΥΜ184441 ΠΚ-Β 01:29.41.31

2009ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ169709 ΠΚ-Β 01:30.09.32

2009ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΟΧΑΝ173485 ΠΚ-Β 01:31.10.33

2005ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ176779 ΝΕΑΝ 01:31.50.34

2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91179652 ΠΚ-Β 01:31.68.35

2008ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ175750 ΠΚ-Α 01:31.71.36

2006ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ198529 ΚΡ-Α 01:31.86.37

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91179168 ΠΚ-Β 01:32.16.38

2008ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ173650 ΠΚ-Α 01:32.41.39
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178151 ΠΚ-Β 01:36.06.40

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΠΚ-Α 01:37.37.41

2009ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΟΧΑΝ181477 ΠΚ-Β 01:37.93.42

2008ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΡΙΩΝΑΣ171470 ΠΚ-Α 01:38.53.43

2008ΜΑΡΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛ91174761 ΠΚ-Α 01:39.36.44

2008ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ173306 ΠΚ-Α 01:41.12.45

2009ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ180549 ΠΚ-Β 01:41.33.46

2007ΡΑΣΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91177728 ΚΡ-Α 01:42.56.47

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 01:43.80.48

2009ΝΙΚΟΛΛΟ ΝΕΦΕΛΗ ΡΟΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ196531 ΠΚ-Β 01:49.13.49

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ ΠΑΟ170550 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛ ΑΟΠΦ136838 ΑΝΔΡ 02:07.51.1

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ154669 ΑΝΔΡ 02:14.92.2

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 02:18.67.3

2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166407 ΕΦΗΒ 02:18.73.4

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΕΦΗΒ 02:21.05.5

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΠΑΙΔ 02:21.06.6

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163197 ΠΑΙΔ 02:21.11.7

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168067 ΠΑΙΔ 02:22.30.8

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΑΙΔ 02:23.91.9

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΠΠ-Α 02:25.75.10

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΑΙΔ 02:27.06.11

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ171978 ΠΑΙΔ 02:27.48.12

2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ173269 ΠΑΙΔ 02:32.32.13

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΠΑΙΔ 02:32.34.14

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ ΝΟΡΕΘΥΜ176411 ΠΠ-Α 02:32.80.15

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ ΝΟΡΕΘΥΜ167672 ΠΑΙΔ 02:34.28.16

2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ174802 ΠΠ-Α 02:35.97.17

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179503 ΠΠ-Β 02:36.80.18

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ169997 ΠΑΙΔ 02:42.13.19

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΠΠ-Β 02:44.84.20

2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ179822 ΠΠ-Β 02:46.12.21

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΠΠ-Α 02:50.92.22

2009ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.179291 ΠΠ-Β 02:52.18.23

2009ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ184006 ΠΠ-Β 02:52.21.24

2009ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ181435 ΠΠ-Β 02:55.67.25

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΠΠ-Β 03:03.34.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ107567 ΑΝΔΡ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΑΝΔΡ

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ178530 ΠΑΙΔ

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΑΝΔΡ

2004ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ155690 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 02:27.47.1

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΚΡ-Α 02:33.50.2

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ170106 ΚΡ-Α 02:34.14.3

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178006 ΝΕΑΝ 02:37.38.4

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ-Α 02:39.07.5

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΚΡ-Α 02:40.40.6

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ-Α 02:41.12.7

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ174476 ΠΚ-Α 02:42.97.8

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΓΥΝ. 02:44.46.9

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ179118 ΠΚ-Β 02:45.80.10

2008ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ174902 ΠΚ-Α 02:46.44.11

2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ175244 ΠΚ-Α 02:50.13.12

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ173028 ΚΡ-Α 02:53.20.13

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΠΑΟ175577 ΠΚ-Α 02:57.63.14

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179835 ΠΚ-Β 03:19.46.15

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΣΓΥΝ. 02:42.19
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ145327 ΑΝΔΡ 00:59.72.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΕΦΗΒ 01:01.55.2

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ162696 ΕΦΗΒ 01:01.74.3

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΑΝΔΡ 01:01.78.4

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΑΙΔ 01:02.43.5

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΠΑΙΔ 01:02.48.6

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΑΝΔΡ 01:03.13.7

2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ162516 ΕΦΗΒ 01:03.39.8

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΠΠ-Β 01:03.56.9

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΑΙΔ 01:04.47.10

2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΕΦΗΒ 01:04.82.11

2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ169944 ΠΑΙΔ 01:04.90.12

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΧΑΝ174561 ΠΠ-Α 01:04.99.13

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΠΑΙΔ 01:05.02.14

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟ152471 ΑΝΔΡ 01:05.20.15

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 ΠΑΙΔ 01:06.11.16

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ179576 ΠΠ-Β 01:06.42.17

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΑΙΔ 01:06.44.18

2005NEROUSHENKO VALERIY ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 01:06.48.19

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΗ167397 ΠΑΙΔ 01:07.02.20

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΕΦΗΒ 01:07.33.21

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΠΠ-Α 01:08.03.22

2008ΤΣΕΚΑΙ ΣΤΙΒΕΝ ΑΡΓΗΡΑΚ177319 ΠΠ-Α 01:09.57.23

2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91179167 ΠΠ-Β 01:09.64.24

2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ180184 ΠΠ-Β 01:09.96.25

2007ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΧΑΝ174038 ΠΑΙΔ 01:11.63.26

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΓ171850 ΕΦΗΒ 01:12.04.27

2006ΣΠΥΡΟΥ ΧΑΡΗΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 01:12.14.28

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΠΠ-Α 01:12.35.29

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171062 ΠΑΙΔ 01:12.52.30

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΠΠ-Β 01:12.62.31

2009ΦΥΡΦΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ183144 ΠΠ-Β 01:13.61.32

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ176046 ΠΠ-Α 01:13.66.33

2009ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΧΑΝ172905 ΠΠ-Β 01:13.70.34

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΠΠ-Α 01:14.87.35

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178122 ΠΠ-Β 01:16.43.36

2007ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ170768 ΠΑΙΔ 01:16.50.37

2009ΓΙΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩ ΠΑΟ179727 ΠΠ-Β 01:19.09.38

2009ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179575 ΠΠ-Β 01:22.53.39
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91182872 ΠΠ-Β 01:25.02.40

2007ΚΑΡΑΛΟΙΖΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 01:27.49.41

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ180143 ΠΠ-Β

2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ164656 ΕΦΗΒ
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176819 ΠΚ-Α 01:07.43.1

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΠΚ-Α 01:07.55.2

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΝΕΑΝ 01:08.24.3

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ-Α 01:08.80.4

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ147385 ΓΥΝ. 01:08.83.5

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ170118 ΚΡ-Α 01:09.68.6

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ167322 ΚΡ-Α 01:09.71.7

2002ΔΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ146204 ΓΥΝ. 01:10.36.8

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑ ΑΡΗΣ162768 ΝΕΑΝ 01:10.45.9

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ ΝΟΧΑΝ177065 ΠΚ-Α 01:10.61.10

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ162517 ΝΕΑΝ 01:11.40.11

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΗΣ163135 ΝΕΑΝ 01:11.76.12

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ163976 ΝΕΑΝ 01:11.96.13

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ170951 ΚΡ-Α 01:13.29.14

2005ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ178314 ΝΕΑΝ 01:13.63.15

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ181495 ΠΚ-Α 01:13.83.16

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ-Α 01:13.85.17

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Β 01:13.99.18

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΛΙΚΗ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 01:14.02.19

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ163171 ΚΡ-Α 01:14.38.20

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΠΚ-Β 01:14.41.21

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ-Α 01:14.80.22

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΧΑΝ171516 ΚΡ-Α 01:14.90.23

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166382 ΚΡ-Α 01:14.95.24

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170994 ΚΡ-Α 01:15.01.25

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ-Α 01:15.37.26

2008ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΓΟΗ175333 ΠΚ-Α 01:15.43.27

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΙΚΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 01:15.49.28

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 ΠΚ-Α 01:16.17.29

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΠΚ-Α 01:16.43.30

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ162664 ΚΡ-Α 01:16.86.31

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ174435 ΠΚ-Α 01:17.00.32

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175035 ΚΡ-Α 01:17.09.33

2009ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ183892 ΠΚ-Β 01:17.50.34

2009ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ181570 ΠΚ-Β 01:17.90.35

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ ΝΟΧΑΝ170046 ΠΚ-Β 01:18.52.36

2007ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ171439 ΚΡ-Α 01:18.94.37

2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184595 ΠΚ-Α 01:19.07.38

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ169598 ΠΚ-Α 01:19.46.39
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ185535 ΠΚ-Β 01:19.49.40

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ181881 ΠΚ-Β 01:20.72.41

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ173028 ΚΡ-Α 01:22.18.42

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 01:22.31.43

2009ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.181635 ΠΚ-Β 01:22.44.44

2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΗ171363 ΝΕΑΝ 01:22.74.45

2009ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186633 ΠΚ-Β 01:23.52.46

2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ181182 ΠΚ-Α 01:23.82.47

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178124 ΠΚ-Β 01:24.50.48

2008ΣΠΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α 01:24.88.49

2009ΒΡΑΠΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ172226 ΠΚ-Β 01:28.01.50

2009ΓΚΑΒΡΑΝΙΤΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Β 01:28.97.51

2008ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ173305 ΠΚ-Α 01:31.36.52

2008ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91178510 ΠΚ-Α 01:37.52.53

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ144159 ΕΣΓΥΝ. 01:09.21

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΝΟΧΑΝ182570 ΠΚ-Α

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ170551 ΚΡ-Α

1994ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 25
Κυρ  01.05.2022  12:51



19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163374 ΠΑΙΔ 02:15.72.1

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ169642 ΠΑΙΔ 02:16.48.2

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169290 ΠΑΙΔ 02:18.36.3

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ167440 ΠΑΙΔ 02:18.55.4

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΑΝΔΡ 02:18.84.5

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΑΝΔΡ 02:19.15.6

2006ΒΑΚΑΝΑΣ ΠΟΛΥΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 02:19.20.7

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170033 ΠΑΙΔ 02:20.28.8

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΟΣΦΠ155630 ΕΦΗΒ 02:20.41.9

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ140947 ΑΝΔΡ 02:20.54.10

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΑΙΔ 02:20.64.11

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΑΙΔ 02:21.17.12

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΕΦΗΒ 02:21.21.13

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ167363 ΠΑΙΔ 02:21.83.14

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΠΠ-Α 02:21.87.15

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ167366 ΠΑΙΔ 02:22.19.16

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ 02:24.11.17

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.174777 ΠΠ-Α 02:24.28.18

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 02:25.97.19

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ169597 ΠΑΙΔ 02:26.12.20

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΠΠ-Α 02:27.36.21

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ173508 ΠΑΙΔ 02:27.78.22

2008ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΠΠ-Α 02:27.82.23

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΠΑΙΔ 02:28.79.24

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ165734 ΠΑΙΔ 02:28.92.25

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΑΙΔ 02:29.08.26

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΑΙΔ 02:29.58.27

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ ΝΟΡΕΘΥΜ167672 ΠΑΙΔ 02:29.71.28

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ171988 ΠΠ-Α 02:30.99.29

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ171579 ΠΑΙΔ 02:32.31.30

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΕΦΗΒ 02:32.35.31

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ171978 ΠΑΙΔ 02:33.06.32

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΠΠ-Α 02:33.17.33

2007ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 02:34.19.34

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΑΙΔ 02:35.26.35

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΕΦΗΒ 02:35.89.36

2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ181201 ΠΠ-Β 02:36.19.37

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΠΠ-Α 02:36.61.38

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ187796 ΠΠ-Α 02:38.17.39
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΠΑΙΔ 02:38.49.40

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΠ-Β 02:39.57.41

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ174325 ΠΠ-Α 02:39.68.42

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ170497 ΠΑΙΔ 02:40.75.43

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ179503 ΠΠ-Β 02:44.18.44

2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ179671 ΠΠ-Α 02:44.81.45

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ174430 ΠΠ-Α 02:45.64.46

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ188656 ΠΠ-Β 02:46.00.47

2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ183942 ΠΠ-Β 02:47.72.48

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169571 ΠΑΙΔ 02:48.15.49

2009ΒΑΛΕΡΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ187764 ΠΠ-Β 02:50.80.50

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ180332 ΠΠ-Α 03:00.25.51

2009ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ179580 ΠΠ-Β 03:00.45.52

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ179119 ΠΠ-Β 03:03.99.53

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178122 ΠΠ-Β

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΓ171851 ΠΑΙΔ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΕΦΗΒ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΕΦΗΒ

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΠΑΙΔ

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘ ΝΟΡΕΘΥΜ172590 ΠΑΙΔ

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ169773 ΠΑΙΔ

2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ179108 ΠΠ-Β
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168385 ΚΡ-Α 02:28.36.1

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΓΥΝ. 02:28.66.2

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ-Α 02:28.81.3

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ ΝΟΧΑΝ167310 ΚΡ-Α 02:28.99.4

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 02:29.25.5

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ-Α 02:29.65.6

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 02:30.62.7

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174839 ΠΚ-Α 02:31.38.8

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ-Α 02:31.40.9

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΝΕΑΝ 02:31.90.10

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ171694 ΚΡ-Α 02:32.87.11

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ-Α 02:33.83.12

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168457 ΝΕΑΝ 02:35.16.13

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ163624 ΝΕΑΝ 02:35.45.14

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΟΠΦ164610 ΝΕΑΝ 02:36.67.15

2008ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ172561 ΠΚ-Α 02:36.80.16

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ175027 ΠΚ-Α 02:37.73.17

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ175165 ΠΚ-Α 02:38.87.18

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΠΚ-Α 02:39.24.19

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ-Α 02:40.27.20

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ144159 ΓΥΝ. 02:40.85.21

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΠΚ-Α 02:41.07.22

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161660 ΝΕΑΝ 02:41.12.23

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΓΥΝ. 02:41.21.24

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΝΕΑΝ 02:41.24.25

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ-Α 02:42.37.26

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΡΑΚΛ91170107 ΚΡ-Α 02:43.58.27

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ180339 ΠΚ-Α 02:44.76.28

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ-Α 02:45.26.29

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΝΕΑΝ 02:45.62.30

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΝΕΑΝ 02:45.86.31

2007ΜΟΝΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ ΝΟΡΕΘΥΜ175026 ΚΡ-Α 02:46.07.32

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 02:46.38.33

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ179506 ΠΚ-Β 02:46.69.34

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ-Α 02:47.59.35

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178151 ΠΚ-Β 02:48.14.36

2009ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ183109 ΠΚ-Β 02:48.95.37

2009ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ179728 ΠΚ-Β 02:50.67.38

2009ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ174804 ΠΚ-Β 02:50.71.39
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19α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
29 Απρ - 01 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

1/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164107 ΚΡ-Α 02:50.86.40

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΠΚ-Α 02:51.64.41

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α 02:52.94.42

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ175036 ΠΚ-Α 02:53.80.43

2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184595 ΠΚ-Α 02:54.60.44

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91179046 ΠΚ-Β 02:56.07.45

2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ168318 ΝΕΑΝ 02:56.71.46

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91179168 ΠΚ-Β 03:02.18.47

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179834 ΠΚ-Β 03:02.27.48

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ ΩΡΙΩΝΑΣ179835 ΠΚ-Β 03:03.98.49

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΠΚ-Α

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ175166 ΠΚ-Α

2007ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ169307 ΚΡ-Α

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ147385 ΓΥΝ.
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